令和２年１２月１０日

    第１･２学年通学生及び保護者 各位

副校長（寮務主事）

令和３年度入寮生の募集について

このことについて、下記のとおり募集いたしますので、入寮希望者は担任と相談の上、

必要書類を学生課寮務係（寮事務室）まで取りに来てください。

なお、近隣に居住している学生や一度退寮した学生の申し込みも可能ですが、空き状況

に応じて通学困難者を優先する場合もありますのでご了承ください。

記

      １．募集対象         第１･２学年    若干名

      ２．入寮の時期            令和３年４月の開寮日（日時は未定）

      ３．提出書類            入寮願・入寮選考調査書

      ４．提出期限及び提出先   令和３年１月１２日（火）学生課寮務係（寮事務室）

   ５. 面談日（保護者同伴） ３月上旬に実施

      ６.その他

      寮生活については、本校ホームページの「中学生の方向け」ページでご覧い

ただけます。 https://www.ibaraki-ct.ac.jp/?page_id=23274

＜問い合わせ先＞

茨城工業高等専門学校学生課寮務係

TEL：029-271-2833

E-mail：ryoumu@sec.ibaraki-ct.ac.jp

https://www.ibaraki-ct.ac.jp/?page_id=23274

入    寮    願

担 任

                                     ※サイン可

茨城工業高等専門学校長  殿

                              年度入学  国際創造工学科     年     組

                                 系

                               学籍番号

                               氏    名

平成      年      月      日生

   私は、下記により入寮したいので許可して下さるようお願いいたします。

記

１． 入寮希望理由

２． 入寮年月日    令和３年４月 開寮日から

本  人  ※必ず自署してください。

    住    所

    氏    名

保証人（保護者）  ※必ず自署してください。

住    所

    氏    名

入 寮 選 考 調 査 書
茨城工業高等専門学校

本

人

学科・主専攻   国際創造工学科 ・       系       学年   組

ふりがな
学籍

番号

氏    名

生年月日 平成    年    月    日 生 性別 男  女

現 住 所

（〒   －      ）

保

護

者

ふりがな

    年  月  日 生
本人との

続    柄

氏    名

住    所

（〒   －      ）

TEL（      ）

－

入  学  後  の  通  学  状  況（朝自宅から通学する場合を想定し記入）

通

学

方

法

 通学手段
通学区間（自宅から高専までの順序で記入）

（徒歩、自転車、バス、電車すべて記入）
所要時間 距 離

   自   宅  ～

        分
  km

         分
   km

         分
   km

         分
   km

         分
   km

    通学所要時間（自宅から高専まで）     片道（       時間     分）

通
学
経
路
図
（
自
宅
か
ら
最
寄
り
の
駅
ま
で

）

＊通学方法と通学経路図は、必ず記載してください。

	HP用　入寮生募集(R3.4）
	バインダー1
	02.入寮願（印なし）
	03.入寮選考調査書（印なし）
	入 寮 選 考 調 査 書
	茨城工業高等専門学校